
Classifica Triahtlon Individuale Maschile 
P. N° COGNOME E NOME SESSO CAT. NUOTO BICI CORSA TOTALE

1 11 Andreucci Isacco M C 00:06:01,05 00:30:01,09 00:15:10,37 00:51:12,51
2 14 Moleri Rossano M C 00:08:23,46 00:31:28,33 00:16:03,03 00:55:54,82
3 61 Ponti Luca M C 00:09:34,59 00:31:49,11 00:15:02,15 00:56:25,85
4 51 Marzetta Francois M C 00:08:26,43 00:34:00,03 00:14:27,47 00:56:53,93
5 50 Pasqualin Marco M C 00:06:20,88 00:38:01,97 00:16:57,53 01:01:20,38
6 10 Di Rita Marco M B 00:06:41,58 00:36:03,42 00:19:21,51 01:02:06,51
7 42 Reggiori Giovanni M C 00:08:33,99 00:39:06,17 00:14:50,60 01:02:30,76
8 41 Brazzale Pietro M C 00:10:55,59 00:32:10,91 00:19:27,57 01:02:34,07
9 62 Beltrami Manuel M C 00:11:01,83 00:36:55,45 00:15:26,99 01:03:24,27

10 8 Pradelli Maurizio M D 00:08:28,74 00:38:38,15 00:17:52,73 01:04:59,62
11 49 Pellegri Alessandro M C 00:08:52,56 00:40:55,17 00:15:57,25 01:05:44,98
12 20 Antonini Massimo M C 00:09:21,21 00:34:56,20 00:21:57,58 01:06:14,99
13 26 Minazzi Paolo M C 00:11:39,36 00:36:46,20 00:20:50,59 01:09:16,15
14 38 Gippini Fabio M B 00:09:42,75 00:38:35,09 00:22:16,70 01:10:34,54
15 55 Disca Giampiero M C 00:18:01,44 00:31:07,32 00:21:37,68 01:10:46,44
16 37 Battaglino Giancarlo M C 00:11:24,03 00:38:32,01 00:23:00,38 01:12:56,42
17 12 Cassani Alessandro M C 00:09:21,81 00:41:30,31 00:22:09,79 01:13:01,91
18 27 Bianchi Paolo M C 00:11:10,83 00:40:58,14 00:22:24,36 01:14:33,33
19 45 Malvestiti Fabio M D 00:13:20,94 00:45:11,28 00:16:34,34 01:15:06,56
20 66 Basilico Johnes M B 00:12:40,92 00:45:43,24 00:17:47,83 01:16:11,99
21 21 Giommi Roberto M D 00:08:14,70 00:44:09,60 00:25:56,76 01:18:21,06
22 30 Menabò Giuliano M D 00:08:23,76 00:48:32,95 00:21:50,06 01:18:46,77
23 9 Cappa Marco M C 00:16:06,18 00:47:00,35 00:21:31,93 01:24:38,46
24 31 Figini Gigi M D 00:10:27,48 00:50:29,09 00:25:07,22 01:26:03,79
25 33 Lucioni don Silvano M D 00:20:13,74 00:45:50,43 00:25:53,04 01:31:57,21
  57 Ceccarelli Dario M C 00:11:24,30 Ritirato 00:14:25,57   
  3 Sironi Valerio M C 00:07:26,76 00:40:48,72 Ritirato   
  34 Dottori Ivan M C 00:12:26,40 00:36:49,22 Ritirato   
  35 Pantò Giuseppe M C Ritirato 00:34:24,32 00:19:40,52   
          

Classifica Triahtlon Individuale Femminile 
P. N° COGNOME E NOME SESSO CAT. NUOTO BICI CORSA TOTALE

1 2 Tosato Karin F G 00:14:50,34 00:36:38,26 00:22:14,04 01:13:42,64
2 36 Rosmarino Francesca F G 00:10:30,93 01:04:34,08 00:20:22,14 01:35:27,15
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Classifica Triahtlon Individuale Ragazzi 
P. N° COGNOME E NOME SESSO CAT. NUOTO BICI CORSA TOTALE

1 65 Galli Gabriele M A 00:03:39,86 00:16:02,06 00:05:33,56 00:25:15,48
2 40 Brazzale Matteo M A 00:03:46,88 00:16:03,16 00:05:48,00 00:25:38,04
3 5 Colognese Gabriele M A 00:03:04,07 00:17:25,93 00:05:34,56 00:26:04,56
4 44 Damir Samir M A 00:05:13,86 00:20:38,96 00:05:43,80 00:31:36,62
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Classifica Triahtlon Individuale Categoria B 
P. N° COGNOME E NOME SESSO CAT. NUOTO BICI CORSA TOTALE

1 10 Di Rita Marco M B 00:06:41,58 00:36:03,42 00:19:21,51 01:02:06,51
2 38 Gippini Fabio M B 00:09:42,75 00:38:35,09 00:22:16,70 01:10:34,54
3 66 Basilico Johnes M B 00:12:40,92 00:45:43,24 00:17:47,83 01:16:11,99

          

Classifica Triahtlon Individuale Categoria C 
P. N° COGNOME E NOME SESSO CAT. NUOTO BICI CORSA TOTALE

1 11 Andreucci Isacco M C 00:06:01,05 00:30:01,09 00:15:10,37 00:51:12,51
2 14 Moleri Rossano M C 00:08:23,46 00:31:28,33 00:16:03,03 00:55:54,82
3 61 Ponti Luca M C 00:09:34,59 00:31:49,11 00:15:02,15 00:56:25,85
4 51 Marzetta Francois M C 00:08:26,43 00:34:00,03 00:14:27,47 00:56:53,93
5 50 Pasqualin Marco M C 00:06:20,88 00:38:01,97 00:16:57,53 01:01:20,38
6 42 Reggiori Giovanni M C 00:08:33,99 00:39:06,17 00:14:50,60 01:02:30,76
7 41 Brazzale Pietro M C 00:10:55,59 00:32:10,91 00:19:27,57 01:02:34,07
8 62 Beltrami Manuel M C 00:11:01,83 00:36:55,45 00:15:26,99 01:03:24,27
9 49 Pellegri Alessandro M C 00:08:52,56 00:40:55,17 00:15:57,25 01:05:44,98

10 20 Antonini Massimo M C 00:09:21,21 00:34:56,20 00:21:57,58 01:06:14,99
11 26 Minazzi Paolo M C 00:11:39,36 00:36:46,20 00:20:50,59 01:09:16,15
12 55 Disca Giampiero M C 00:18:01,44 00:31:07,32 00:21:37,68 01:10:46,44
13 37 Battaglino Giancarlo M C 00:11:24,03 00:38:32,01 00:23:00,38 01:12:56,42
14 12 Cassani Alessandro M C 00:09:21,81 00:41:30,31 00:22:09,79 01:13:01,91
15 27 Bianchi Paolo M C 00:11:10,83 00:40:58,14 00:22:24,36 01:14:33,33
16 9 Cappa Marco M C 00:16:06,18 00:47:00,35 00:21:31,93 01:24:38,46
  3 Sironi Valerio M C 00:07:26,76 00:40:48,72 Ritirato   
  34 Dottori Ivan M C 00:12:26,40 00:36:49,22 Ritirato   
  35 Pantò Giuseppe M C Ritirato 00:34:24,32 00:19:40,52   
  57 Ceccarelli Dario M C 00:11:24,30 Ritirato 00:14:25,57   
          

Classifica Triahtlon Individuale Categoria D 
P. N° COGNOME E NOME SESSO CAT. NUOTO BICI CORSA TOTALE

1 8 Pradelli Maurizio M D 00:08:28,74 00:38:38,15 00:17:52,73 01:04:59,62
2 45 Malvestiti Fabio M D 00:13:20,94 00:45:11,28 00:16:34,34 01:15:06,56
3 21 Giommi Roberto M D 00:08:14,70 00:44:09,60 00:25:56,76 01:18:21,06
4 30 Menabò Giuliano M D 00:08:23,76 00:48:32,95 00:21:50,06 01:18:46,77
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5 31 Figini Gigi M D 00:10:27,48 00:50:29,09 00:25:07,22 01:26:03,79
6 33 Lucioni don Silvano M D 00:20:13,74 00:45:50,43 00:25:53,04 01:31:57,21

          

Classifica Triahtlon Individuale Femminile 
P. N° COGNOME E NOME SESSO CAT. NUOTO BICI CORSA TOTALE

1 2 Tosato Karin F G 00:14:50,34 00:36:38,26 00:22:14,04 01:13:42,64
2 36 Rosmarino Francesca F G 00:10:30,93 01:04:34,08 00:20:22,14 01:35:27,15

          
Classifica Triahtlon Individuale Ragazzi 

P. N° COGNOME E NOME SESSO CAT. NUOTO BICI CORSA TOTALE
1 65 Galli Gabriele M A 00:03:39,86 00:16:02,06 00:05:33,56 00:25:15,48
2 40 Brazzale Matteo M A 00:03:46,88 00:16:03,16 00:05:48,00 00:25:38,04
3 5 Colognese Gabriele M A 00:03:04,07 00:17:25,93 00:05:34,56 00:26:04,56
4 44 Damir Samir M A 00:05:13,86 00:20:38,96 00:05:43,80 00:31:36,62
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Classifica Triahtlon a Squadre 
P. N° ATLETA NUOTO ATLETA BICI ATLETA CORSA NUOTO BICI CORSA TOTALE

1 118 Fedeli Davide Borin Davide Granata Riccardo 00:06:11,43 00:31:50,10 00:18:24,76 00:56:26,29
2 114 Brazzale Emanuele Brazzale Oliviero Zecchini Francesco 00:08:18,93 00:31:31,13 00:17:16,58 00:57:06,64
3 102 Pavesi Tommaso Bolognesi Michele Giani Giacomo 00:06:30,84 00:36:58,89 00:14:26,20 00:57:55,93
4 110 Brusco Alessia Politica Fabio Bonicalzi Giorgio 00:07:03,06 00:36:43,20 00:16:38,51 01:00:24,77
5 109 Brusco Roberto Doria Alessandro Attianese Massimo 00:10:43,29 00:32:43,92 00:18:35,69 01:02:02,90
6 112 Biscardini Michele Andreoletti Daniele Lipani Daniele 00:08:39,90 00:33:52,07 00:20:10,15 01:02:42,12
7 107 Maroni Francesca Vasi Simone Corà Dario 00:09:32,37 00:35:50,95 00:18:15,74 01:03:39,06
8 103 Tancorra Roberto Tancorra Roberto Vergobbi Luigi 00:09:56,82 00:38:24,29 00:17:23,83 01:05:44,94
9 111 Milan Davide Chierichetti Samuele Chierichetti Samuele 00:08:50,55 00:37:31,47 00:19:25,86 01:05:47,88

10 113 Salvetti Romeo Martinelli Claudio Salvetti Romeo 00:11:59,52 00:34:32,53 00:19:23,69 01:05:55,74
11 119 Villa Paolo Zanovello Silvano Sicurella Fabrizio 00:05:47,16 00:36:35,38 00:23:46,58 01:06:09,12
12 105 Volontè Alessandro Veghini Alberto Toniolo Francesco 00:09:41,55 00:39:32,24 00:18:21,32 01:07:35,11
13 106 Ambrosini Alessandra Botta Luca Macedonio Simone 00:08:43,38 00:44:24,57 00:16:00,28 01:09:08,23
14 115 Carcano Sofia Visconti Maurizio Villa Francesco 00:09:21,15 00:40:06,59 00:19:56,20 01:09:23,94
15 116 Visconti Manuel Brazzale Adriano Carcano Giuseppe 00:07:50,64 00:39:38,18 00:23:04,14 01:10:32,96
16 100 Frascoli Dario Gargiulo Gianfranco Gargiulo Gianfranco 00:08:46,23 00:42:56,93 00:20:53,85 01:12:37,01
17 108 Trabucchi Maurizio Micheletti Raffaella Cadei Adriano 00:10:15,66 00:42:59,68 00:19:37,64 01:12:52,98
18 117 Renault Luca Pasquali Mattia De Luca Alessandro 00:10:45,39 00:45:08,59 00:18:04,41 01:13:58,39
        

Classifica Triahtlon a Squadre Femminile 
P. N° ATLETA NUOTO ATLETA BICI ATLETA CORSA NUOTO BICI CORSA TOTALE

1 101 Carcano Eleonora Colognese Lucia Pigolotti Gaia 00:02:20,12 00:16:05,03 00:05:29,70 00:23:54,85
        

Classifica Triahtlon a Squadre Ragazzi 
P. N° ATLETA NUOTO ATLETA BICI ATLETA CORSA NUOTO BICI CORSA TOTALE

1 104 Ceccato Luca Betti Simone Martinelli Gabriele 00:03:54,28 00:17:20,39 00:05:40,92 00:26:55,59
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  Classifica Nuoto 
P. N° COGNOME E NOME SESSO CAT. TEMPO TEMPO M.
1 119 Villa Paolo M C 00:01:55.72 00:05:47,16
2 11 Andreucci Isacco M C 00:02:00.35 00:06:01,05
3 118 Fedeli Davide M B 00:02:03.81 00:06:11,43
4 50 Pasqualin Marco M C 00:02:06.96 00:06:20,88
5 102 Pavesi Tommaso M C 00:02:10.28 00:06:30,84
6 10 Di Rita Marco M B 00:02:13.86 00:06:41,58
7 101 Carcano Eleonora F F 00:02:20.12 00:02:20,12
8 110 Brusco Alessia F E 00:02:21.02 00:07:03,06
9 3 Sironi Valerio M C 00:02:28.92 00:07:26,76

10 116 Visconti Manuel M C 00:02:36.88 00:07:50,64
11 21 Giommi Roberto M D 00:02:44.90 00:08:14,70
12 114 Brazzale Emanuele M B 00:02:46.31 00:08:18,93
13 14 Moleri Rossano M C 00:02:47.82 00:08:23,46
14 30 Menabò Giuliano M D 00:02:47.92 00:08:23,76
15 51 Marzetta Francois M C 00:02:48.81 00:08:26,43
16 8 Pradelli Maurizio M D 00:02:49.58 00:08:28,74
17 42 Reggiori Giovanni M C 00:02:51.33 00:08:33,99
18 112 Biscardini Michele M C 00:02:53.30 00:08:39,90
19 106 Ambrosini Alessandra F G 00:02:54.46 00:08:43,38
20 100 Frascoli Dario M D 00:02:55.41 00:08:46,23
21 111 Milan Davide M C 00:02:56.85 00:08:50,55
22 49 Pellegri Alessandro M C 00:02:57.52 00:08:52,56
23 5 Colognese Gabriele M A 00:03:04.07 00:03:04,07
24 115 Carcano Sofia F G 00:03:07.05 00:09:21,15
25 20 Antonini Massimo M C 00:03:07.07 00:09:21,21
26 12 Cassani Alessandro M C 00:03:07.27 00:09:21,81
27 107 Maroni Francesca F G 00:03:10.79 00:09:32,37
28 61 Ponti Luca M C 00:03:11.53 00:09:34,59
29 105 Volontè Alessandro M C 00:03:13.85 00:09:41,55
30 38 Gippini Fabio M B 00:03:14.25 00:09:42,75
31 103 Tancorra Roberto M C 00:03:18.94 00:09:56,82
32 108 Trabucchi Maurizio M D 00:03:25.22 00:10:15,66
33 31 Figini Gigi M D 00:03:29.16 00:10:27,48
34 36 Rosmarino Francesca F G 00:03:30.31 00:10:30,93
35 109 Brusco Roberto M D 00:03:34.43 00:10:43,29
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36 117 Renault Luca M C 00:03:35.13 00:10:45,39
37 41 Brazzale Pietro M C 00:03:38.53 00:10:55,59
38 65 Galli Gabriele M A 00:03:39.86 00:03:39,86
39 62 Beltrami Manuel M C 00:03:40.61 00:11:01,83
40 27 Bianchi Paolo M C 00:03:43.61 00:11:10,83
41 40 Brazzale Matteo M A 00:03:46.88 00:03:46,88
42 37 Battaglino Giancarlo M C 00:03:48.01 00:11:24,03
43 57 Ceccarelli Dario M C 00:03:48.10 00:11:24,30
44 26 Minazzi Paolo M C 00:03:53.12 00:11:39,36
45 104 Ceccato Luca M A 00:03:54.28 00:03:54,28
46 113 Salvetti Romeo M D 00:03:59.84 00:11:59,52
47 34 Dottori Ivan M C 00:04:08.80 00:12:26,40
48 66 Basilico Johnes M B 00:04:13.64 00:12:40,92
49 45 Malvestiti Fabio M D 00:04:26.98 00:13:20,94
50 2 Tosato Karin F G 00:04:56.78 00:14:50,34
51 44 Damir Samir M A 00:05:13.86 00:05:13,86
52 9 Cappa Marco M C 00:05:22.06 00:16:06,18
53 55 Disca Giampiero M C 00:06:00.48 00:18:01,44
54 33 Lucioni don Silvano M D 00:06:44.58 00:20:13,74
55 35 Pantò Giuseppe M C Ritirato Ritirato
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Classifica Bicicletta 
P. N° COGNOME E NOME SESSO CAT. TEMPO
1 46 Nardello Marco M C 00:29:16.39
2 11 Andreucci Isacco M C 00:30:01.09
3 55 Disca Giampiero M C 00:31:07.32
4 14 Moleri Rossano M C 00:31:28.33
5 114 Brazzale Oliviero M B 00:31:31.13
6 61 Ponti Luca M C 00:31:49.11
7 118 Borin Davide M C 00:31:50.10
8 16 Raimondi Aldo M C 00:31:55.16
9 32 Galli Pietro M D 00:31:55.97

10 41 Brazzale Pietro M C 00:32:10.91
11 109 Doria Alessandro M C 00:32:43.92
12 112 Andreoletti Daniele M C 00:33:52.07
13 51 Marzetta Francois M C 00:34:00.03
14 35 Pantò Giuseppe M C 00:34:24.32
15 113 Martinelli Claudio M D 00:34:32.53
16 20 Antonini Massimo M C 00:34:56.20
17 47 Nardello Mario M D 00:35:25.57
18 107 Vasi Simone M C 00:35:50.95
19 10 Di Rita Marco M B 00:36:03.42
20 119 Zanovello Silvano M C 00:36:35.38
21 2 Tosato Karin F G 00:36:38.26
22 110 Politica Fabio M C 00:36:43.20
23 26 Minazzi Paolo M C 00:36:46.20
24 34 Dottori Ivan M C 00:36:49.22
25 62 Beltrami Manuel M C 00:36:55.45
26 102 Bolognesi Michele M B 00:36:58.89
27 111 Chierichetti Samuele M C 00:37:31.47
28 28 Tragni Raffaele M C 00:37:51.41
29 50 Pasqualin Marco M C 00:38:01.97
30 103 Tancorra Roberto M C 00:38:24.29
31 37 Battaglino Giancarlo M C 00:38:32.01
32 38 Gippini Fabio M B 00:38:35.09
33 8 Pradelli Maurizio M D 00:38:38.15
34 52 Elli Stefano M C 00:38:46.72
35 42 Reggiori Giovanni M C 00:39:06.17
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36 53 Franceschina Damiano M D 00:39:28.89
37 105 Veghini Alberto M C 00:39:32.24
38 116 Brazzale Adriano M D 00:39:38.18
39 115 Visconti Maurizio M D 00:40:06.59
40 18 Caverzasi Massimo M D 00:40:35.20
41 3 Sironi Valerio M C 00:40:48.72
42 49 Pellegri Alessandro M C 00:40:55.17
43 27 Bianchi Paolo M C 00:40:58.14
44 12 Cassani Alessandro M C 00:41:30.31
45 100 Gargiulo Gianfranco M C 00:42:56.93
46 108 Micheletti Raffaella F G 00:42:59.68
47 21 Giommi Roberto M D 00:44:09.60
48 106 Botta Luca M D 00:44:24.57
49 117 Pasquali Mattia M C 00:45:08.59
50 45 Malvestiti Fabio M D 00:45:11.28
51 66 Basilico Johnes M B 00:45:43.24
52 33 Lucioni Don Silvano M D 00:45:50.43
53 9 Cappa Marco M C 00:47:00.35
54 13 Malizia Manuel M B 00:48:28.44
55 30 Menabò Giuliano M D 00:48:32.95
56 31 Figini Gigi M D 00:50:29.09
57 57 Ceccarelli Dario M C Ritirato
        

Classifica Bicicletta 1 giro 
P. N° COGNOME E NOME SESSO CAT. TEMPO
1 17 Raimondi Andrea M A 00:15:32.06
2 65 Galli Gabriele M A 00:16:02.06
3 40 Brazzale Matteo M A 00:16:03.16
4 101 Colognese Lucia F F 00:16:05.03
5 104 Betti Simone M A 00:17:20.39
6 5 Colognese Gabriele M A 00:17:25.93
7 44 Damir Samir M A 00:20:38.96
8 36 Rosmarino Francesca F G 00:21:31.36
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Classifica Corsa 
P. N° COGNOME E NOME SESSO CAT. TEMPO
1 56 Gariboldi Simone M C 00:14:25.08
2 57 Ceccarelli Dario M C 00:14:25.57
3 59 Bello Gianluca M B 00:14:26.14
4 102 Giani Giacomo M C 00:14:26.20
5 51 Marzetta Francois M C 00:14:27.47
6 42 Reggiori Giovanni M C 00:14:50.60
7 61 Ponti Luca M C 00:15:02.15
8 11 Andreucci Isacco M C 00:15:10.37
9 58 Zanotti Lorenzo M C 00:15:21.00
10 62 Beltrami Manuel M C 00:15:26.99
11 67 Mignani Ferdinando M C 00:15:33.72
12 49 Pellegri Alessandro M C 00:15:57.25
13 106 Macedonio Simone M C 00:16:00.28
14 14 Moleri Rossano M C 00:16:03.03
15 29 Gentile Daniele M C 00:16:15.50
16 23 Rinaldi Fulvio M C 00:16:32.11
17 45 Malvestiti Fabio M D 00:16:34.34
18 110 Bonicalzi Giorgio M C 00:16:38.51
19 63 Trabucchi Davide M C 00:16:41.78
20 50 Pasqualin Marco M C 00:16:57.53
21 114 Zecchini Francesco M B 00:17:16.58
22 103 Vergobbi Luigi M C 00:17:23.83
23 43 Resteghini Tommaso M B 00:17:39.84
24 66 Basilico Johnes M B 00:17:47.83
25 8 Pradelli Maurizio M D 00:17:52.73
26 19 Fanelli Angelo M C 00:17:55.09
27 117 De Luca Alessandro M C 00:18:04.41
28 107 Corà Dario M C 00:18:15.74
29 48 Ossola Marco M D 00:18:18.29
30 105 Toniolo Francesco M C 00:18:21.32
31 118 Granata Riccardo M B 00:18:24.76
32 109 Attianese Massimo M C 00:18:35.69
33 28 Tragni Raffaele M C 00:19:19.25
34 10 Di Rita Marco M B 00:19:21.51
35 113 Salvetti Romeo M D 00:19:23.69
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36 111 Chierichetti Samuele M C 00:19:25.86
37 41 Brazzale Pietro M C 00:19:27.57
38 68 Garofalo Palmiero M D 00:19:34.50
39 108 Cadei Adriano M D 00:19:37.64
40 35 Pantò Giuseppe M C 00:19:40.52
41 15 Barberio Giacomo M C 00:19:50.23
42 115 Villa Francesco M C 00:19:56.20
43 4 Danzi Silvano M D 00:20:02.46
44 112 Lipani Daniele M C 00:20:10.15
45 26 Minazzi Paolo M C 00:20:50.59
46 100 Gargiulo Gianfranco M C 00:20:53.85
47 9 Cappa Marco M C 00:21:31.93
48 55 Disca Giampiero M C 00:21:37.68

49 22 
Maccarone Lorenzo 
Fabrizio M C 00:21:47.69

50 30 Menabò Giuliano M D 00:21:50.06
51 20 Antonini Massimo M C 00:21:57.58
52 12 Cassani Alessandro M C 00:22:09.79
53 2 Tosato Karin F G 00:22:14.04
54 38 Gippini Fabio M B 00:22:16.70
55 27 Bianchi Paolo M C 00:22:24.36
56 37 Battaglino Giancarlo M C 00:23:00.38
57 116 Carcano Giuseppe M D 00:23:04.14
58 7 Della Chiesa Daniela F G 00:23:16.49
59 119 Sicurella Fabrizio M C 00:23:46.58
60 54 Provvidi Stefano M C 00:23:47.38
61 64 Franzosi Juri M C 00:23:48.05
62 31 Figini Gigi M D 00:25:07.22
63 33 Lucioni Don Silvano M D 00:25:53.04
64 21 Giommi Roberto M D 00:25:56.76
65 3 Sironi Valerio M C Ritirato
66 24 Schiariti Pasquale M C Ritirato
67 25 Breda Alan M C Ritirato
68 34 Dottori Ivan M C Ritirato
        

Classifica Corsa 1 giro 
P. N° COGNOME E NOME SESSO CAT. TEMPO
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1 101 Pigolotti Gaia F F 00:05:29.70
2 65 Galli Gabriele M A 00:05:33.56
3 5 Colognese Gabriele M A 00:05:34.56
4 104 Martinelli Gabriele M A 00:05:40.92
5 44 Damir Samir M A 00:05:43.80
6 40 Brazzale Matteo M A 00:05:48.00
7 36 Rosmarino Francesca F G 00:06:47.38
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